Replacement Parts // Ersatzteile // Pieces de rechange // Pezzi di ricambio

Part # English Deutsch Francais Italiano
105235007 Button Head Screw, M3 x 12mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 12mm (10) Vis a téte bombée M3 x 12 mm (10) Viti a bottone, M3 x 12 mm (10)
105235009 Flat Head Screw, M2.5 x 8mm (10) Flachkopfschraube M2,5 x 8mm (10) Vis a téte plate M2,5 x 8 mm (10) Viti a testa piana, M2.5 x 8 mm (10)
105235012 Set Screw, M4 x 4mm Cup Point (10) Stellschraube M4 x 4mm Ringschneide (10) qug)de fixation M4 x 4 mm Bout cuvette Kit viti, M4 x 4 mm, senza testa (10)
L0S235025 Button Head Screw, M3 x 30mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 30mm (10) Vis a téte bombée M3 x 30 mm (10) Viti a bottone, M3 x 30 mm (10)
105236001 Washer, 3.2mm x 7mm x .5mm (10) Hrg)er\egsche\be, 3,2mm x 7mm x 0, 5mm Rondelle, 3,2 mm x 7 mm x 5 mm (10) Rondelle 3,2 x 7 x 0,5 mm (10)
105250022 Body Button Set (22) Satz Body Buttons (22) Ensemble de boutons de carrosserie (22) Anelli di protezione della carrozzeria (22)
105250042 Driver Helmet (2) Fahrerhelm (2) Casque de conducteur (2) Caschi pilota (2)
L0S250045 Front Skip Plate and Support Brace Vornegleitplatte und Stiitzstrebe ;l;)(?)li)ende praigsdin sl i de Supporto e piastra di protezione ant.
L0S250046 Body and Front Grill, Clear Gehduse und Vornegrill, Transparent Grille de carrosserie et avant, transparent Griglia ant. e carrozzeria, trasparente
105250047 Interior Set w/Helmets, Clear Interieurset mit Helmen, Transparent '(Err;;ir;:rlsn(i IR0 £ RIS, Kit abitacolo con caschi, trasparente
105250048 Body and Front Grill, Brenthel Gehause und Vornegrill, Brenthal Grille de carrosserie et avant, Brenthel Griglia ant. e carrozzeria, Brenthel
105250049 Body and Front Grill, King Gehause und Vornegrill, King Grille de carrosserie et avant, King Griglia ant. e carrozzeria, King
L0S251059 Steering Servo Mount & Bellcrank Set Lenkservo-Halterung & Umlenkhebelset Support servo d? direction et Kit squadretta e supporto servo dello sterzo
ensemble de leviers
105251060 Rear Chassis Brace/ESC Mount Hintere .Kar.OSS?”ESUEbE/Ha‘terung St s carrosserie arriére/ Rinforzo post. telaio/supporto ESC
Geschwindigkeitsregler support de variateur ESC
L0S251062 Center Brace & Stand Offs Mittelstrebe und Standoffs Support central et entretoises Rinforzo centrale e distanziatori
L0S251063 LED Light Bar, Front LED-Lichtstange, Vorne Barre d'éclairage a DEL, avant Barra a LED ant.
105251064 LED Light Bar, Rear LED-Lichtstange, Hinte Barre d'éclairage a DEL, arriere Barra a LED post.
105251065 Steering Hardware Set Hardwaresatz Lenkung Ensemble de matériel de direction Set accessori sterzo
L0S251066 Steering Servo Arm, 15T Servolenkarm, 15T Bras de servo de direction, 15T Braccio servo sterzo, 15T
L0S251067 Steering Tie Rods (2) Lenkung Zuganker (2) Barres d'accouplement de direction (2) Barre di accoppiamento (2)
L0S251080 Battery Tray Akkufach Support de pile Supporto batteria
105251081 Battery Tray Hardware Set Akkuhalterung Hardwaresatz szssar?felzede TS Gl SR Kit accessori supporto batteria
L0S251083 Chassis, Motor & Battery Cover Plates Karosserie, Motor- & Akku-Abdeckplatten Carrosserie, moteur et plaques Coperchi telaio, batteria, motore
de couverture de batterie
L0S251104 IC5 Battery Plug Holder IC5-Akku Steckerhalter Porte-prise de batterie IC5 Porta-spina batteria IC5
L0S251105 Front Bumper and Rubber Valance VornestoBstange und Gummischiirze Pare-chocs avant et jupe en caoutchouc Gomma e paraurti ant. Valance
L0S251106 Front Skid Plate & Brace Front Gleitplatte und verstarkung Plaque de protection et renfort avant Piastra paramotore e rinforzo, anteriore
L0S251107 Front Mud Guards (L/R) Vorneschmutzfanger (L/R) Garde-boues avant (L/R) Parafanghi ant. (SX/DX)
L0S251108 Roll Cage Sides (L/R) Uberrollkéfigseiten (L/R) Cage de retournement (L/R) Scocca di protezione, fianchi (SX/DX)
L0S251109 Roll Cage Front and Front Top Bar Uberrollkéfig Vorne und Obere Vornestange gage de rlet'oumement avant et Scoccg di protezione, barra ant. e
arre supérieure avant superiore ant.
L0S251110 Cage Roof and Spare Tire Holder Kéfigdach und Ersatzradhalter Toit de cage et porte-pneu de secours L?t:goitc:cca o pradeEione 6 [ ERILiE
L0S251111 Rear Cage Hintekfig Cage arriére Scocca di protezione, post.
L0S251112 Cage Accessories Kéfigzubehor Accessoires de cage Accessori scocca
105252042 Pinion Gear, 19T, 8mm Shaft, 1.5M Zahnradgetriebe, 19T, 8 mm Welle, 1.5M 5”59’&”399 a pignons, 19T, arbre de 8 mm, oy e 197 albero 8 mm, 1,5 m
105252069 Diff Housing and Gasket Differentialgehause und Dichtung Boitier de différentiel et joint Carcassa diff. e guarnizione
105252070 Diff Rebuild Kit Differentialgetriebe-Umbau-Kit Kit de reconstruction de différentiel Kit ricostruzione differenziale
105252071 Axle Housing Set, Rear Achsgehduse-Set, Hinte Ensemble de carter d'essieu, arriére Kit carcassa assale, post.
105252073 Center Transmission Housing Zentrales Getriebegehduse Boitier de vitesse centrale Scatola trasmissione centrale
L0S252074 Front Gear Box/Bulkhead Vorne Getriebekasten/Spritzwand Bofte a engrenage avant/cloison Carter trasmissione ant./Paratia
105252075 38T Ring and 12T Pinion Gear Front/Rear 38T ng und 12T Zahnradgetriebe Anneau 38T etengrenage a pignons 127 Corona 38T e pignone 12T ant./post.
Vorne/Hinte avant/arriere
105252076 Outdrive Set Front/Rear (2) Antriebssatz Vorne/Hinte (2) Ensemble d'arbre extérieur avant/arriére (2)  Kit trascinatori ant./post. (2)
105252078 Wheel Nut, Black (4) Radmutter, Schwarz (4) Ecrou de roue, Noir (4) Dadi ruote, nero (4)
105252080 Center Transmission Gear Set Zentrales Ubersetzungsgetriebe-Set Ensemble boite de transmission centrale Kit ingranaggio trasmissione centrale
105252081 Stub Axle, Rear (2) Achswellenstumpf, Hinte (2) Demi-essieu, arriére (2) Fuselli, posteriori (2)
105252082 Dogbone Rear Axle (2) Dogbone, Hinterachse (2) Essieu arriére Dogbone (2) Cardano assale post. (2)
105252083 Motor Mount Motorhalterung Support moteur Supporto motore
105252084 Center Drive Shaft, Front Zentrale Antriebswelle, Vorne Arbre de transmission central, avant Albero di trasmissione centrale, ant.
105252087 Center Differential Outdrive Set (2) Mitteldifferenzial Antriebssatz (2) EQSterr:Ib(ls)d arbre extérieur de différentiel Kit trascinatori diff. centrale (2)
L0S252108 Front Differential Outdrive Shaft (2) Vorne-Differenzial-Flexwelle (2) /:\;grr; Zizt)entramemem exterieur différentiel Albero trascinatore diff. ant. (2)
105252109 Rotor, Caliper Set Rotor, Bremssattelsatz Ensemble de rotor, étrier Kit freno a disco con pinza
L0S252110 Front Drive Shaft Slider Complete Vorne-Antriebswelle Schieber, Komplett Gllsgeny by il et st Cue 2o ol smniisione v,
complet completo
105252112 17mm Flanged Wheel Nut Black (4) 17mm Bordscheibenmutter, Schwarz (4) Ecrou de roue bridé, 17 mm, Noir (4) Dado ruota, flangiato, 17 mm, nero (4)
105252128 Composite Rear Drive Shaft Sider Only HmFeantr\ebsweIIe, Verbundmaterial, nur GI|sseurld arblre d’entrainement arriére en Solo cursore albero di trasmissione post.,
Schieber composite uniquement composito
105252129 17mm Wheel Hex, Black (4) 17mm Sechskantrad, Schwarz (4) Ecrou hexagonal de roue, 17 mm, Noir (4) Esagono ruota, 17 mm, nero (4)
105252130 Rear Driveshaft Set Hinte Antriebswelle-Set Ensemble d'arbre de transmission arriére Kit albero di trasmissione post.
105252131 Driveshaft Screwpin (10) Antriebswellenschraube (10) Vis pour I'arbre de transmission (10) Vite dell'albero di trasmissione (10)
105254033 Shock Rebuild Kit (4) StoBdampfer-Umbau-Kit (4) Kit de reconstruction d'amortisseur (4) Kit ricostruzione ammortizzatori (4)

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




Replacement Parts // Ersatzteile // Pieces de rechange // Pezzi di ricambio

Part # English Deutsch Francais Italiano
. StoBdémpfer- und Stangenenden, Extrémités d’amortisseurs et embouts Ammortizzatore e teste a snodo, coppe a
105254034 Shock and Rod Ends, Spring Cups (12) Federteller (12) de bielle, coupelles de ressorts (12) molla (12)
105254035 Shock Pistons (8) StoBdémpferkolben (8) Pistons amortisseurs (8) Pistoni ammortizzatori (8)
105254038 Front Spindle Set (Left and Right) Vorne-Spindelsatz (links und rechts) Ensemble d'axe avant (gauche et droite) Kit portafusello ant. (SX e DX)
105254039 Upper Arm/Shock Mount, Front Oberer Arm/StoBdampferhalterung, Vorne Bras supérieur/support d'amortisseur, avant  Attacco amm./braccio superiore, ant.
L0S254040 Shock Tower, Upper/Lower TrackRod Mount StoBdampferbriicke, Obere/Untere T(,)ur d'amortisseur, S}Jppor_t d? _barre Torre amm., supporto tirante sup./inf.
Spurstangen-Montage d"accouplement supérieur/inférieur
L0S254041 Shock Badly and Collariset, Front(2) StoBdampfergehduse und Hiilsensatz, Ensemble de carrosserie d'amortisseur Kiticorpo amm. e collare, ant (2}
Vorne (2) et bague, avant (2)
105254042 Shock Body and Collar Set, Rear (2) StloBdampfergehause und Hulsensatz, Ensemble defarrossene d'amortisseur Kit corpo amm. e collare, post. (2)
Hinte (2) et bague, arriére (2)
105254043 Front/Rear Sway Bar Set Vorne/Hinte Schwingen-Satz Ensemble barre stabilisatrice avant/arriére Kit barra antirollio ant./post.
L0S254044 Shock Shaft, Front (2) Kolbenstange, Vorne (2) Bras d'amortisseur, avant (2) Aste amm., ant. (2)
105254045 Shock Shaft, Rear (2) Kolbenstange, Hinte (2) Bras d’amortisseur, arriére (2) Aste amm., post. (2)
105254048 Front Hinge Pin and Brace Set Vorne Scharnierstift und Klammersatz EC;ETble de support et d'axe de charniére Kit rinforzo e perno articolazione ant.
L0S254051 Pivot Ball Set Schwenkkugel-Set Ensemble de rotules Set articolazione a rotula
105254052 Hinge Pin Screw, Outer (4) Scharnierbolzenschraube, AuBen (4) Vis de charniére, arriére, (4) Viti perno articolazione, esterne (4)
105254066 Front, Lower Suspension Arms (L/R) Unterer Querlenker, Vorne (L/R) Bras de suspension inférieurs avant (L/R) Bracci sospensioni inferiori, ant. (SX/DX)
L0S254067 Rear Trailing Arm Langstrager Hinte Bras oscillant arriére Braccio post.
L0S254068 Rear Sway Bar Set (3) Hinte Schwingen-Satz (3) Ensemble barre stabilisatrice arriére (3) Kit barra antirollio post. (3)
105254069 Shock Stand O, Front (2) StoBdampfer-Standoff Vorne (2) EV'ZZ?S(';‘; d'espacement d'amortisseur, Distanziatore amm., ant. (2)
105254070 Upper 4-link Bar (2) Obere viergliedrige Stange (2) Barre a 4 bras supérieure (2) Barra 4-link superiore (2)
. Inbusschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis d'assemblage, acier, brunie, Viti a testa cilindrica, acciaio, nero ossido,
105255009 Cap Head Screw, Steel, Black Oxide, M3 x 16mm (10) M3 x 16mm (10) M3 x 16 mm (10) M3 x 16 mm (10)
. Rundkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte bombée, acier, brunie, Viti a bottone, acciaio, nero ossido,
L0S255011 Button Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 30mm (10) M4 x 30mm (10) M4 x 30 mm (10) M4 x 30 mm (10)
. Rundkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte bombée, acier, brunie, Viti a bottone, acciaio, nero ossido,
105255012 Button Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 35mm (10) M4 x 35mm (10) M4 x 35 mm (10) Md x 35 mm (10)
: Rundkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis & téte bombée, acier, brunie, Viti a bottone, acciaio, nero ossido,
105255013 Button Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 65mm (10) M4 x 65mm (10) M4 x 65 mm (10) M4 x 65 mm (10)
. Rundkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte bombée, acier, brunie, Viti a bottone, acciaio, nero ossido,
105255014 Button Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 14mm (10) M4 x 14mm (10) M4 x 14 mm (10) M4 x 14 mm (10)
. Flachkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte plate, acier, brunie, Viti a testa piana, acciaio, nero ossido,
L0S255016 Flat Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 10mm (10) M4 x 10mm (10) M4 x 10 mm (10) M4 x 10 mm (10)
. Flachkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte plate, acier, brunie, Viti a testa piana, acciaio, nero ossido,
105255018 Flat Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 25mm (10) M4 x 25mm (10) M4 x 25 mm (10) M4 x 25 mm (10)
. Flachkopfschrauben, Stahl, Schwarzoxid, Vis a téte plate, acier, brunie, Viti a testa piana, acciaio, nero ossido,
105255020 Flat Head Screw, Steel, Black Oxide, M4 x 18mm (10) M4 x 18mm (10) M4 x 18 mm (10) M4 x 18 mm (10)
. . Stellschraube, Stahl, Schwarzoxid, Vis de fixation, acier, brunie, bout plat, Kit viti, acciaio, nero ossido, testa piana,
105255021 Set Screw, Steel, Black Oxide, Flat Point, M4 x 6mm (10) Madenschraube, M4 x 6mm (10) M4 x 6mm (10) M4 x 6 mm (10)
. . Stellschraube, Stahl, Schwarzoxid, Vis de fixation, acier, brunie, bout plat, Kit viti, acciaio, nero ossido, testa piana,
105255022 Set Screw, Steel, Black Oxide, Flat Point, M5 x 30mm (10) [ M5 x 30 mm (10) M5 x 30 mm (10)
L0S257006 Ball Bearing, 10 x 19 x 5mm (2) Kugellager 10 x 19 x 5mm (2) Roulement a billes 10 x 19 x 5 mm (2) Cuscinetti a sfera, 10 x 19 x 5 mm (2)
L0S257007 Ball Bearing, 4 x 8 x 3mm (4) Kugellager 4 x 8 x 3mm (4) Roulement a billes 4 x 8 x 3 mm (4) Cuscinetti a sfera, 4 x 8 x 3mm (4)
10543029 Beadlock Wheel and Ring Set (2) Beadlock-Rad und Ringsatz (2) Eﬁé Z\;errou de talon et ensemble de Kit cerchie e ruote Beadlock (2)
L0S43030 BF Goodrich Mud Terrain KM3, Beadlock (2) BF Goodrich Mud Terrain KM3, Beadlock (2) ~ BF Goodrich Terrain boueux KM3, verrou (2) ~ BF Goodrich KM3, fango, Beadlock (2)
LOSA6942 Sealed Ball Bearing, 8 x 16mm (4) Abgedichtetes Kugellager, 8 x 16mm (4) ;iuzeGm;rr\; ?At)mlles hermétique, Cuscinetti a sfera sigillati, 8 x 16 mm (4)
SPM2340 DX3 SMART DSMR 3 CH Transmitter DX3 SMART DSMR Sender mit 3 Kanalen Emetteur 3 canaux DSMR SMART DX3 Trasmittente DX3 SMART DSMR 3 canali
S905 Large Scale 40KG Waterproof Metal Gear Surface S905 groBer 40KG Micro-Metallgetriebe- Servo Qe surface eFanche, a engrenages, 5905, SEIVO per modelh di superfcie, ingr.
SPMS905 > . métallique, S905, a grande échelle, metallo, impermeabile, grande scala,
Servo, 15T Oberflachenservo, wasserdicht, 15T
40 kg, 15T 40 kg, 15T
SPMSRG100AT SR6100AT DSMR 6-Channel AVC Telemetry Surface SR6100AT DSMR AVC-Telemetrie- Récepteur de surface de télémétrie AVC Ricevitore di superficie SR6100AT DSMR
Receiver Oberflachenempfanger mit 6 Kanalen 6 canaux SR6100AT DSMR 6 canali AVC con telemetria
SPMXSE1160  Firma 160Amp Brushless SMART ESC 85 Firma 160A Biirstenloser Smart- Variateur ESC SMART sans balais 160 A ¢q gio 460 A SMART Brushless 85
Geschwindigkeitsregler 85 Firma 85
SPMXSM2400  Firma 5687 750Kv Brushless Motor Firma 5687 750Kv Biirstenloser Motor Moteur sans balais 750 kV 5687 Firma Motore Brushless Firma 5687 750 Kv
TLR235008 Flat Head Screw, M3 x 6mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 6mm (10) Vis a téte plate, M3 x 6 mm (10) Viti a testa piana, M3 x 6 mm (10)
TLR245008 Cap Head Screw, M2 x 10mm (10) Inbusschraube M2 x 10mm (10) Vis d"assemblage, M2 x 10 mm (10) Viti a testa cilindrica, M2 x 10 mm (10)
TLR245009 Cap Head Screw, M4 x 16mm (10) Inbusschraube, M4 x 16mm (10) Vis d'assemblage creuse, M4 x 16 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M4 x 16 mm (10)
TLR255004 Cap Head Screw, M2.5 x 8mm (10) Inbusschraube, M2.5 x 8mm (10) Vis d'assemblage creuse M2,5x 8 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M2.5 x 8 mm (10)
TLR255008 Button Head Screw, M4 x 16mm (10) Rundkopfschraube, M4 x 16mm (10) Vis a téte bombée, M4 x 16 mm (10) Viti a bottone, M4 x 16 mm (10)
TLR255009 Button Head Screw, M4 x 20mm (10) Rundkopfschraube, M4 x 20mm (10) Vis a téte bombée, M4 x 20 mm (10) Viti a bottone, M4 x 20 mm (10)
TLR255010 Button Head Screw, M4 x 25mm (10) Rundkopfschraube, M4 x 25mm (10) Vis a téte bombée, M4 x 25 mm (10) Viti a bottone, M4 x 25 mm (10)
TLR255013 Flat Head Screw, M4 x 12mm (10) Rundkopfschraube, M4 x 12mm (10) Vis a téte plate, M4 x 12 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 12 mm (10)
TLR255014 Flat Head Screw, M4 x 20mm (10) Rundkopfschraube, M4 x 20mm (10) Vis a téte plate, M4 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 20 mm (10)
. Stellschraube, Ringschneide, Vis de fixation, bout cuvette,
TLR255015 Setscrew, Cup Point, M4 x 5mm (10) M4 x 5mm (10) M4 x 5 mm (10) Grano, punta bombata, M4 x 5 mm (10)
TLR256005 Nylock Nut, M4 (10) Nylock-Mutter, M4 (10) Contre-écrou Nylock, M4 (10) Dado Nylock, M4 (10)
TLR256006 Washer, M4 (10) Unterlegscheibe, M4 (10) Rondelle, M4 (10) Rondelle, M4 (10)

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




Replacement Parts // Ersatzteile // Pieces de rechange // Pezzi di ricambio

Part # English Deutsch Francais Italiano

TLR5901 Button Head Screw, M3 x 6mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 6mm (10) Vis a téte bombée M3 x 6 mm (10) Viti a bottone, M3 x 6 mm (10)
TLR5902 Button Head Screw, M3 x 8mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 8mm (10) Vis a téte bombée M3 x 8 mm (10) Viti a bottone, M3 x 8 mm (10)
TLR5903 Button Head Screw, M3 x 10mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 10mm (10) Vis a téte bombée M3 x 10 mm (10) Viti a bottone, M3 x 10 mm (10)
TLR5904 Button Head Screw, M3 x 12mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 12mm (10) Vis a téte bombée M3 x 12 mm (10) Viti a bottone, M3 x 12 mm (10)
TLR5906 Button Head Screw, M3 x 35mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 35mm (10) Vis & téte bombée M3 x 35 mm (10) Viti a bottone, M3 x 35 mm (10)
TLR5909 Button Head Screw, M3 x 16mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 16mm (10) Vis a téte bombée M3 x 16 mm (10) Viti a bottone, M3 x 16 mm (10)
TLR5911 Button Head Screw, M3 x 20mm (10) Rundkopfschraube, M3 x 20mm (10) Vis a téte bombée M3 x 20 mm (10) Viti a bottone, M3 x 20 mm (10)
TLR5932 Cap Head Screw, M3 x 10mm (10) Inbusschraube, M3 x 10mm (10) Vis d"assemblage creuse, M3 x 10 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M3 x 10 mm (10)
TLR5933 Cap Head Screw, M3 x 12mm (10) Inbusschraube, M3 x 12mm (10) Vis d'assemblage creuse, M3 x 12 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M3 x 12 mm (10)
TLR5934 Cap Head Screw, M3 x 16mm (10) Inbusschraube, M3 x 16mm (10) Vis d'assemblage creuse, M3 x 16 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M3 x 16 mm (10)
TLR5961 Flathead Screw, M3 x 8mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 8mm (10) Vis a téte plate, M3 x 8 mm (10) Viti a testa piana, M3 x 8 mm (10)
TLR5963 Flathead Screw, M3 x 12mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 12mm (10) Vis a téte plate, M3 x 12 mm (10) Viti a testa piana, M3 x 12 mm (10)
TLR5964 Flathead Screw, M3 x 16mm Flachkopfschraube, M3 x 16mm Vis a téte plate, M3 x 16 mm (10) Viti a testa piana, M3 x 16 mm (10)
TLR6289 Set Screw, M3 x 5mm (10) Stellschraube, M3 x 5mm (10) Vis de fixation, M3 x 5 mm (10) Kit viti, M3 x 5 mm (10)

TLR6291 Setscrew, M5 x 4mm, Flat Point (10) iﬂtz!i}c;srcaﬁrt;ib’\eﬂaéfmm' Vis de fixation M5 x 4 mm, bout plat (10) Grano, M5 x 4 mm, punta piana (10)
TLR6313 Locknut, M3 x .5 x 5.5mm (10) Kontermutter, M3 x 0.5 x 5.5mm (10) Contre-écrou M3 x 0,5 x 5,5 mm (10) Controdadi, M3 x 0,5 x 5,5 mm (10)
TLR6352 Washer, M3 (10) Unterlegscheibe, M3 (10) Rondelle, M3 (10) Rondelle, M3 (10)

VTR235035 Cap Head Screw, M3 x 30mm (10) Inbusschraube, M3 x 30mm (10) Vis d'assemblage creuse, M3 x 30 mm (10)  Viti a testa cilindrica, M3 x 30mm (10)

Recommended Parts // Empfohlene Teile // Pieces recommandées // Pezzi consigliate

Part # English Deutsch Francais Italiano
DYN7177 17mm T-Handle Hex Wrench: LST2 17mm T-Sechskantschlissel: LST2 Clé hexagonale, poignée en T, 17 mm : LST2 Chiave esagonale con impugnaturaa T da 17 mm: LST2
DYNT1074 Deluxe 1/4" Large Scale Tool Set with Deluxe 1/4" GroBes Werkzeugset mit Griff: Ensemble d'outils Deluxe a grande échelle de  Set di utensili Deluxe da 1/4", grande scala, con
Handle: 100/110mm 100/110mm 1/4 po avec poignée : 100/110mm impugnatura: 100/110 mm
DYNT1260 Shock Shaft Pliers/Multi-Tool Kolbgnstaqgenzange/ Pmcgs 4 pras el S| Pinze multiutensili per albero amm.
Multifunktionswerkzeug multifonctions
DYNT2010 Machined Nut Driver Set (4) Metric Set gefraste Steckschlissel (4) metrisch Ensemble tourne-écrou usiné (4) Métrique Kit di chiavi (4) metriche
SPMR5010 ST DX§ a5 diennsl Spektrum DX5 Pro 5 Kandlen DSMR Sender Emetteur 5 canaux Spektrum DX5 Pro DSMR Trasmittente Spektrum DX5 Pro 5 canali DSMR
DSMR Transmitter Only
Spektrum DX5C Smart 5-Channel Spektrum DX5C Smart 5-Kanalen DSMR Emetteur 5-canaux Spektrum DX5C Smart . .
SPMR5115 DSMR Transmitter Only Sender DSMR Trasmittente Spektrum DX5C Smart 5 canali DSMR
SPMX500035100H5 11.1V 5000mAh 3S 100C Smart Hard- 11.1V 5000mAh 35S 100C Smart Li-Po-Akku,  Batterie LiPo Smart 11,1V 5000 mAh Batteria 11,1V 5000 mAh 3S 100C Smart
case LiPo Battery: IC5 Hartschale: 1C5 35 100, boitier rigide : IC5 Hardcase LiPo: IC5
SPMX50003550H5 11.1V 5000mAh 35 50C Smart Hardcase ~ 11.1V 5000mAh 35 50C Smart LiPo-Akku, Batterie LiPo Smart 11,1V 5 000 mAh Batteria 11,1V 5000 mAh 35 50C Smart
LiPo Battery: 1C5 Hartschale: 1C5 35 50€, boitier rigide : 1C5 Hardcase LiPo: IC5
SPMX500045100H5 14.8V 5000mAh 4S 100C Smart Hard- 14.8V 5000mAh 4S 100C Smart LiPo-Akku,  Batterie LiPo Smart 14,8 V 5 000 mAh Batteria 14,8V 5000 mAh 4S 100C Smart
case LiPo Battery: IC5 Hartschale: 1C5 45 100G, boitier rigide : IC5 Hardcase LiPo: IC5
SPMX50004S50H5 14.8V 5000mAh 4S 50C Smart Hardcase ~ 14.8V 5000mAh 4S 50C Smart LiPo-Akku, Batterie LiPo Smart 14,8V 5 000 mAh Batteria 14,8V 5000 mAh 4S 50C Smart
LiPo Battery: IC5 Hartschale: 1C5 45 50C, botier rigide : 1C5 Hardcase LiPo: IC5
SPMXC1010 SMART 52100 AC Charger, 2X100W 3:113(;533100 SRl 26 S, Chargeur CA Smart 52100, 2 x 100 W Caricabatterie Smart 52100 CA, 2x100 W
SPMXCA507 Adapter: 1C3 Battery/IC5 Device Adapter: 1C3-Akku/IC5-Gerat Adaptateur : Batterie IC3/dispositif 1C5 Adattatore: Da IC3 batteria a IC5 dispositivo
SPMXPS8 SMART Powerstage Bundle: 85 Smart Leistungsteilpaket: 85 Ensemble Smart Powerstage : 85 Smart Powerstage Bundle: 85
Spektrum Smart S1100 AC Charger, Spectrum Smart $1100 Wechselstrom- Chargeur CA Smart $1100 Spektrum, . .
SPMXC1080 1x100w Ladegerst, 1x100 W 1 100W Caricabatterie Spektrum Smart S1100 CA, 1x100 W

Optional Parts // Diverse Teile // Piéces optionnelles // Pezzi opzionali

Part # English Deutsch Francais Italiano

DYN2930 4-Piece Metric Hex Wrench Set with Handle 4-teiliger metrischer Sechskantsatz mit Griff En§emble LR IE R S I ESEEE 6t ql e G e e
poignée con impugnatura

DYNT1071 1/4" Drive Large Scale Tool Set, Metric: 50mm 1/4-Zoll-Antrieb Werkzeugsatz, metrisch: 50mm Enserpb\e doutils a grarjdg ech‘elle d Set di utensili da 1/4", grande scala, metrico:
entrainement 1/4 po, métrique : 50 mm 50 mm

105252039 | Pinion Gear 16T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 16T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 16T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 16T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252040 | Pinion Gear 17T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 17T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 17T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 17T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252041 | Pinion Gear 18T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 18T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 18T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 18T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252043 | Pinion Gear 20T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 20T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 20T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 20T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252044 | Pinion Gear 21T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 21T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 21T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 21T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252045 | Pinion Gear 22T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 22T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 22T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 22T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252088 | Pinion Gear 23T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 23T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 23T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 23T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S252089 | Pinion Gear 24T 8mm Shaft 1.5M Zahnradgetriebe, 24T, 8mm Welle, 1.5M Engrenage a pignons, 24T, arbre de 8 mm, 1,5M  Pignone 24T, albero 8 mm, 1,5 m

L0S351010 | Aluminum Steering Servo Mount Aluminium Lenkservohalterung Support servo de direction en aluminium Supporto servo sterzo alluminio

105354006 | Aluminum Axle Housing Upper Track Rod Mount Aluminium Achsgehéuse Obere Spurstange Support de’bar.re d accouplle‘ment supérieur Carca‘ssal assale in alluminio Supporto tiranti

Halterung de carter d'essieu en aluminium superiori

L0S354008 | Aluminum Shock Tower Set Rear Aluminium StoBdémpferbriickensatz, Hinte E:ﬁsgble de tour diamortisselir en aluminitm, Kit torre amm. post., alluminio

L0S354009 | Aluminum Lower Trailing Arm Mount Set Aluminium Unterer Achstrager Halterungssatz Egs;r;l:]\iii?nsupport de bras oscillant inférier Set di montaggio braccio post. inf. in alluminio

L0S354010 | Aluminum Front Spindle Set Aluminium Vorne-Spindelsatz Ensemble d'axe avant en aluminium Kit fuselli in alluminio, ant.

L0S354011 | Aluminum Upper Track Rod Mount Set Aluminium Obere Spurstange Halterungssatz Ensemble de support de barre d'accouplement Set di montaggio tirante sup. in alluminio

supérieur en aluminium

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




10543029

zzeria Brenthel

105250047

105250042

105250045

L0S255017
105250022

(6

EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

40 LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

L0S251112

TLR5904

105255017

105251108,

o

105251107 —|
TLR5911
105255017
} 105250022
‘,

N
\:.L
4™
105250022 105251112 N\O
/ \D TLRS911
N
QR?%G
105251110
105251110
TLRS906._
TLRS911
/
TLR5911

L0S251110

JLR5911

N

L0S251109

TLR5911

Lir7

TLR5911

X

L0s251108

L0S251110

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

105235011

105254048

105254048

105255014, 105254048

TLR255009
TLR255009

Front Shock

@—L05254050 L0S251106

—L05254041
= 105254033 105235011
105254033 ——
- 05254041 105255025
TLR63 12— <
losasao— = OB 105254048
105251105 105235011
105254041

105251105

=
= [-L0S254033
=

Loszmmz%

105233004 —=
=——105254033

AN
105251105

—105254046
105254044 —

105254034

105254034
W2—105254051

Rear Shock
©— 105254050

—L05254042 105254034
05254033 105254033 @—Loszsz&osw PN
R > @ *@ 105255022
105233003 —S="—105254035 P 105254051 \
105252110
<
105254042 105251067
TiR5933 b 108255022 ﬁtoszssw
= {
‘S}Loszmaa TIR5932
= 105254066 TlRse32

B ) Pt @) -
@ |
"\,\ 105252110 “ & I % &&LOSZSUOM x §7L05254051
D o \\('\ R Y74 % 105254034

LOSZSAOAZE

105254038
2 105250024 _
105254045 —| — 105254047 105254066 @ &—T11R256005
N

= 105255011
105254033 %

Lo 105254034 jfLoszmsz

|—10s254034

5} @-Los254051

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

Y

LOSA252087
- 105252131
TL/R596A 105252084
105252075
- ~
K o/ LOSA6942 7/
/ @‘ Q
105252087
N
N 105252075
105255014
105252073 ,Ny\
N
105252069 "; N\
LOSA69 1
X
- N
v 105257006, N
TLR255009 N <
/ TIR6313 105252080, & @ 105252087
‘ Eé /D/)

Pl

" TlRs964

L05252070
105257006

i 1‘ 105252076 r@
© ‘
/ 7 105252080, % 105252069
gwszssow B L05A6942
105252080, \

LOSA6942
105252079,

Loszszom—

H

=
2
g
=

TLR255007

105252073 @@ 105257006

@® 105257006
\ \

105252083,
N

TLR256005,

SUPER BAJA REY® DESERT TRUCK: 1:6 4WD RTR, AVC 43




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

/
105251112

TLR5906

<O

Loszswos\ o7
N

TLR5911 /I

vmzssozs—i )
4
TLR5933 17
s

105254040
/7105255021

TLR255008
Los2sso21”
7
TLR255014
TLR255010 105235004 ]
105254068 | R256005
105254040
TLR6313
105255014 i
TLR256005
=S O\ 3 Loszssows«!
TLR256006- Odf 105254068
? 105254068
105251059 TLR6313

TLR6313

N
105251083

105251062

/LOSZSSOW
L &

105251083 TLRS962

&
il

105255017

105251083

105255020

AN
S ®
@ TiRosedos

105251112
7

TLR5909

RN
=0)
%LOSZSWHZ
5 T

wwszmss
@@—LOSZSIDSE

@mszsmss

AN
105251056
L0S251056

Y

’
TLR256005— @ /22
J

105254040
/

105254040

B
\Jnmoe

N
105255011

TLR255008
105255021

105251068
\\szssmo
105254068 l 10254040
105255018 105251059
&~
TLR255010 Loszsmmﬂ
=
Losmms@
g 105251059
105251065 o
105251059
— 105257007
105257007 % &
105251065 — 105254051
TLRass009 | (05251065
I
105231008 ‘
A
TLR25600s ) SRS
7 105257007
1 i % >)
TLR256005 —(F)
105251059
105254051
TIR255010,, )
@M ©D—TLRr256005
@@ﬁwmsw
= @
0 oy
> 0@ @W 105254051
105254048 @ TLR255010

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

105252078
<

105250024

w&msesz
@ L05A6942 <\ g 4

A
@ 105255020 _ 105255011 @ E§'¥mzssoog

7
10250024~ 105250024 -
\/ \ L0SA6942
@ §)

@ 4
105252011 —/ @ \ 105252081 4
19

105252082
105254051
/% /
TLR255010 @ _
2

TLR256005 LQSZSZO76J

/
105252071 @ '
‘
S

105252129

105254051

TLR255008 105254051

g, 105255011

105254070 fy
N : TLR5903
Prea) @@ d 2

/ N ()
. : 105255009 =G ‘\\‘\
- 105255009 o P %, Los2s202—/
e . lOSAsQAZ—@ TLR5903 “‘\\ % 105252081
., Xy
=N ™ LOSA6942
~Z5) XY > is TLRS932
) 2 \
o / N 105250024
/ N\ /
105254051 N\ 105252071 —' ; v %
A

9 N\ ﬁ = 105250024
Qo TLR255010 % Y, 105255020
SN 1056942 %
% 3 105250024 105252129

lOSZSZBO\

2

105252078/

(Qp—Los254051— (g

LOSI® SUPER BAJA REY® 2.0, SMART ESC:1/6TH 4WD RTR






